关于推荐全国继续医学教育专家的通知

各有关单位：

为加强继续医学教育科学管理，推动继续医学教育工作的可持续发展，全国继续医学教育委员会决定设立“继续医学教育专家委员会”和“继续医学教育协调委员会”，并对原有的学科专家组成员进行调整。

请各单位按照《通知》的推荐条件，组织推荐继续医学教育专家委员会专家2名、协调委员会专家2 名，并根据单位的学科优势，每个学科领域推荐学科专家组2名，于4 月13 日将专家推荐表（含电子版）报至我院，我院汇总后报省卫计委科教处遴选上报全国继教委。

特此通知。

附件：关于推荐继续医学教育专家的通知（全继委办发【2015】02号）
联系人：谭安群　　　　，联系电话：48065　　　　邮箱：QQ:1608673923
             继续教育学院

              2015年4月10日